



Město Břidličná
Nábřežní 452, 793 51 Břidličná, tel. : 554773543
IČ : 00295906, e-mail : tajemnik@mu-bridlicna.cz

Váš dopis zn.:

Ze dne: 13. 11. 2017 a 14.11.2017

Naše zn.: Taj. 84.1/S/5/11/2017

Č.j. MUBD 3973/2017, MUBD 4125/2017

Email: tajemnik@mu-bridlicna.cz

Vyřizuje: Ing. Jana Paštěková

Tel.: 554773543, 733602140

Datum: 27. 11. 2017

Stavbaproj s.r.o.

Komenského 318

793 51 Břidličná

Informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dle Vaší žádosti doručené dne 13. 11. 2017 a doplnění ze dne 14.11.2017 Vám sdělujeme:

- 1) Město Břidličná provádí inventarizace majetku dle platných právních předpisů. Co se týče nemovitostí, provádí se dokladová inventarizace – ověřuje se soulad inventarizační evidence města s Katastrem nemovitostí.
- 2) Pozemek p.č. 47 k.ú. Břidličná je majetkem ČR – právo hospodařit s majetkem státu pro Lesy ČR, s.p.
- 3) Na pozemku p.č. 52 k.ú. Břidličná se žádná skládka suti nenachází.
- 4) Pozemek p.č. 55 k.ú. Břidličná je ve vlastnictví města Břidličná. Na tomto pozemku byla vytvořena „černá skládka“, kterou šetřila na základě podnětu Česká inspekce životního prostředí – v květnu 2017. Jelikož šetření neprokázalo původce odpadů, bylo vyzváno město Břidličná k odstranění této skládky.
Byly vytěženy a odvezeny velké betonové kusy, pozemek byl srovnán a zavezen zeminou. Vjezdová brána do sportovního areálu – možný příjezd ke „skládce“ - byla uzavřena, není zde již možnost přístupu.
- 5) Město Břidličná v této věci nepodávalo žádná podání.
- 6) Dokumentace o řešení této záležitosti je uložena na Městském úřadu Břidličná – u tajemnice.

S pozdravem

„otisk úředního razítka“

Ing. Jana Paštěková v.r.
tajemnice městského úřadu Břidličná